Feria. lxx.

**N**e proiicias me in tempore  
senectutis: cū defecerit virtus:  
mea ne derelinquas me? **Q**uod  
dixerūt inimici mei mihi: et  
qui custodiebat aiam meam  
consilium fecerūt in vnum.  
**D**icentes deus dereliquit  
eum: persequimini et cōpre-  
hendite eum: quia non est qui  
eripiat. **D**eus ne elongeris  
a me: deus meus in auxiliū  
meū respice. **C**onfundātur  
et deficiant detrahentes anti-  
me mee: operiantur cōfusio-  
ne et pudore qui querunt ma-  
la mihi. **E**go autē semp spe-  
rabo: et adiutoria super omnem  
laudem tuā. **O**s meū annun-  
ciabit iustitia tuā: tota die sa-  
lutare tuum. **Q**uoniā nō co-  
gnoui litteraturā introibo ī  
potentiam dñi: dñe memo-  
rabor: iustitiae tue solius. **D**e-  
us docuisti me a iuuentute  
mea: et usq; nunc prunciabo  
mirabilia tua. **E**t usq; ī se-  
nectam et seniū: deo ne dere-  
linquas me. **D**onec annun-  
ciem brachium tuum: gene-  
rationi omni que ventura est  
**P**otentiam tuam et iustitiam  
tuam: deus usq; ī altissima  
que fecisti magnalia: deo qd  
similis tibi? **Q**uātas ostendis-  
isti mihi tribulatiōes mul-  
tas et malas: et conuersus vi-  
tificasti me: et de abyssis ter-  
re iterum reduxisti me. **M**ul-  
tiplicasti magnificetiā tuā:  
et conuersus consolatus es  
me. **N**am et ego confitebor  
tibi in vasis psalmi veritatē  
tuā deus: psallam tibi in ci-  
thara sanctoris israel. **E**xulta-  
bunt labia mea cū cantauero  
tibi: et anima mea quāz  
redemisti. **S**ed et ligua mea  
tota die meditabitur iustiti-  
am tuā: cum confusi et reueri-  
ti fuerint qui querunt mala  
mihi. **G**loria. **A**n. **D**ñe deo  
in adiutoriū meum intende.  
**D**eu s iudi. **Ps. lxx.**  
**I**cum tuū regida: et iu-  
stitiam tuā filio regis. **I**udi-  
care populi tuū in iustitia: et  
pauperes tuos in iudicio.  
**S**uscipiant montes pacem  
populo: et colles iustitiam. **I**u-  
dicabit pauperes populi et  
saluos faciet filios pauperum:  
et humiliabit calumniatores.  
**E**t permanebit cū sole et an-  
te lunā: in generatione et ge-  
nerationem. **D**escendet si-  
cū pluviā in vellus: et sicut  
stillicidia stillantia super ter-  
ram. **O**rietur in diebus eius  
iustitia et abundantia pacis:  
donec auferat luna. **E**t do-  
minabit a mari usq; ad ma-  
re: et a flue usq; ad terminos

oabis terraz. **C**onā illo p-  
 cidebat ethiopes: r inimici ei  
 terram unget. **B**eges thar-  
 sis et inilie munera offeret:  
 reges arabū r saba dona ad-  
 ducet. **E**t adorabit eū oēs  
 reges: oēs gētes seruient ei.  
**Q**ua via liberabit pauperē a  
 potēte: r pauperem cui non  
 erat adiutor. **P**arcet pau-  
 peri r inopi: r alias pauperū  
 saluas faciet. **E**x usuris et  
 iniqtate redimet alias eōū:  
 et honoabile nomē eoz co-  
 rā illo. **E**t viuet et dabitur  
 ei de auro arabie: et adora-  
 bunt de ipso semp: tota die  
 benedicet ei. **E**rit firmame-  
 tu in terra in sumis montū  
 superextolleter sup libanū  
 fluci eius: r florebit de ci-  
 vitate sicut fenū terre. **S**it  
 nomē ei? benedictū in sclā:  
 ante sole permanet nomē eius  
**E**t benedicetur in ipso oēs  
 trib' terre: oēs gētes mag-  
 nificabūt ei. **B**enedict' do-  
 min' de' isrl: qui facit mira-  
 bilia sol'. **E**t benedictū no-  
 mē maiestatis ei' in eternū:  
 et replebitur maiestate eius  
 oīs tra: fiat fiat. **O** la p. lxxij  
**Q**uā bon' israel deus:  
 his q' recto sūt corde.  
**M**ei aut pene moti sunt pe-  
 des: pene effusi sūt gressus